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Name Anschrift Telefon Email S1El=5=213
ACA |IM Hansjlirg Aschbacher Malta 95 9854 Malta 0664/4902015 |imkerei.aschbacher@aon.at x| x| x
Brandstatter Traugott Heitzelsberg 33 9861 Eisentratten 0664/73768430 |honig.brandstaetter@aon.at x| x| x
ACA |Schluder Manuel Waidegg 61 9631 Waidegg 0650/2837048 |info@imkerei-schluder.at x| x
ACA |BWM Alois Gasser Am Rain 340 9710 Feistritz/Drau 0664/3576741 |gasser.alois@gmx.at x| x
ACA |BWM Brigitte Kirchner Zeltschach 41 9360 Friesach 0664/3959815 |brigittes.bienenwelt@gmail.com x| x
ACA |BWM Herbert Woltsche Eis 30 9113 Ruden 0664/4401132 |h.woltsche@aon.at x| x
ACA |Hopfgartner Edmund St. Peter im Holz 24 9811 Lendorf 0676/5094233 |kaerntner-imker@gmx.at x| x| x
ACA |Wrohlich-Kordesch Jirgen |Schéndorf 3 9064 Pischeldorf 0680/1236847 |office@bio-kordesch.at x| x| x
ACA |Kernmayer Rudolf St. Stefan 24 9361 St. Stefan 0664/1831522 |rudi.kernmayer@aon.at x| x| x| x
ACA |Karntner Imkerschule Ochsendorf 16 9064 Pischeldorf 04224/2339 office@bienenzucht.org x| x| x| x
ACA |Lamprecht Norbert Zienitzen 54 9361 St. Salvator 0676/9584487 |norbert.lamprecht@aon.at x| x| x| x
ACA |Lamprecht Ortwin Zienitzen 54 9361 St. Salvator 0664/3976105 |lamprecht.aca@aon.at x| x| x| x
ACA |Mag. Arno Kronhofer Mitschig 9 9620 Hermagor 0676/7842790 |info@kronhofer.at x| x| x]x X
ACA |Pecnik Rosemarie Am Weinberg 3 9100 Volkermarkt 0650/2053772 |karl.pechik@hotmail.com x| x| x
ACA |Ing. Laura Wirth Ringstr. 21 9020 Klagenfurt 0664/5023035 |laura.wirth@mail.de X x| x| x
ACA |Plamenig Glnther Kerschdorf 61 9612 Kerschdorf 0650/8425358 |guenther plamenig@aon.at x| x
ACA |Jorg Tuppinger Obermillstatt 21 9872 Millstatt 0676/4847503 |[Bienenhof-Millstaettersee@hotmail.com X
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